府谷交建集团安保服务项目采购需求书
一、采购项目名称：府谷交建集团安保服务项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：575656.00元
2、最高限价：575656.00元
3、资金来源：自筹
4、采购方式：竞争性谈判
三、项目实施时间、地点、工程概况、履行期限及方式
1、项目实施时间：合同签订后一年
2、项目实施地点：小沙梁、大昌汗两收费站
3、项目概况：雇佣安保人员12名，对交建集团小沙梁收费站、大昌汗收费站门岗、区域内的安全守护、保安巡逻、车辆出入管理、院内车辆停放以及收费站交接班进行押钞，主要内容包括：人员工资费用、人员服装费用、机械费、养老统筹、工伤保险、管理费及税金。
4、履行期限及方式：严格执行政府采购程序，审批结束后开始实施。项目须于签订合同后一年内完成。
四、采购要求
1、保安服务人员需为男性、五官端正,年龄18-45周岁。
2、保安服务人员需提供公安机关发放的保安培训证书。
3、保安人员需身体健康并提供体检报告。
4、保安服务清单
	序号
	项目名称
	单位
	人数

	1
	雇佣保安员
	元/人.年
	12

	2
	服装费
	元/人.年
	12

	3
	机械费用
	元/人.年
	12

	4
	养老统筹费
	元/人.年
	12

	5
	工伤保险
	元/人.年
	12

	6
	管理费用
	项
	1

	7
	税费
	项
	1

五、合同模板：

府谷交建集团安保服务项目

服
务
合
同

甲方（委托方）：
乙方（受托方）：

合同签订日期：  年  月  日

甲乙双方根据《中华人民共和国招投标法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用等原则，同意按下述条款和条件签署《                  项目合同》（以下简称“合同”），并共同遵守。
一、合同文件
下列文件是构成本合同不可分割的部分，与合同具有同等法律效力：
（1）本项目招标文件及相应澄清和修改；
（2）乙方投标文件；
（3）乙方在评标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等；
（4）成交通知书；
（5）甲方、乙方商定的其他必要文件、补充合同或协议。
合同文件是一个整体，其内容互为补充。
二、服务期限：
管理服务期限为    年。自    年  月  日起至   年     月     日止。
注：本项目招标预算为单年预算，合同一年一签，服务期限为1年。
三、 服务内容

四、合同价款
本合同总价款为人民币（大写）：             元整（小写：¥         元）。
上述价款为甲方支付给乙方的确保合同全面完整履行的全部费用，包括完成全部所列项目服务管理内容所需全部费用和税金。
五、付款方式
由采购人负责结算。付款方式:按季度结算，结算时需向采购人提供当季度工资表、考勤表、发票、收款收据。
六、违约责任
1、甲乙双方任何一方违约，造成对方经济损失的，应给予对方经济赔偿。
2、如果乙方无正当理由拖延管理或不按时提供服务，将受到以下制裁：
（1）甲方不再向乙方支付尚未支付的服务费
（2）向乙方加收违约损失赔偿。
3、乙方如迟延履行合同、不完全履行合同，除支付违约金外，乙方仍应实际履行合同；不履行或履行合同不符合约定，甲方均有权解除合同，并就乙方违约给甲方造成的损失向乙方索赔
七、争议的解决
1、在执行合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经协商在30天内不能达成一致意见时，可向西安仲裁委员会申请调解或仲裁。
2、仲裁裁决为最终裁决，对甲乙双方均具有约束力。
3、仲裁费用除仲裁机构另有裁决外，由败诉方承担。
4、在仲裁期间，除正在进行仲裁的部分外，本合同其他部分应继续执行。
八、合同终止与修改
合作期内任何一方不得擅自停止合同，否则应负担所造成的一切损失。出现下列情况时合同自动终止：
1　 如果乙方不能履行合同规定的义务，不能达到甲方要求的管理和服务目标；
2　 甲方每季对乙方履行合同的情况进行一次综合考核，考核不合格，视作乙方违约，并自动终止合同。
3　 合同条款的任何改动，均须由合同签署双方签署合同修改书或合同补充协议。该合同修改或补充被视为本合同的组成部分，具有与本合同同等的法律效力。
4　 本合同的未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力。
九、合同生效
1、本合同经双方法人代表或授权代表签字并加盖公章（或合同专用章）后，即开始生效。
2、本合同一式          份，甲方执         份，乙方执        份。

甲方：___________（盖章）           乙方：___________（盖章）
法定代表人或其授权的                法定代表人或其授权的
代理人：_________（签字）           代理人：_________（签字）

[bookmark: _GoBack]六、履约验收标准和方法
一、项目概括
1、项目名称：府谷交建集团安保服务项目
2、该项目计划：2024年7月20日---2025年7月20日。
二、验收小组及成员：由公司领导牵头，项目部成立专门验收小组，共同验收。
三、计划验收时间：每季度末
四、验收程序：
每季度结算时验收一次，共验收四次。
五、验收内容及标准：
（一）验收内容
1.出勤是否完整，有无旷工。
2.工资发放是否准确，有无拖欠。
（二）验收标准
1.出勤良好，无旷工。
2.工资发放准确及时，无拖欠。
七、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1.采购单位：府谷县交通建设集团有限责任公司
2.采购单位地址：陕西省榆林市府谷县新区孤山路29号
3.项目联系人：陈浩  联系电话：15319599961

                                   府谷县交通建设集团有限责任公司

 2024年7月2日